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EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS
CNPJ:34.028.316/0015-09

Agéncia/Cédigo Beneficiario

etk fietdeiek

Vencimento

22/10/2018

Pagador

Numero do Documento

Nosso Numero

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE 867628 212652920867639
Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento (-) Desconto
R$ 6.000,00

Demonstrativo:

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

CONTRATO DEBITOS

9912380077 1. Servigos do Ciclo Atual

2. Servigos de Ciclos Anteriores
3. Complementagdo Financeira
4. Langamentos de Débitos

Valor Fatura

6.000,00
0,00
0,00
0,00

6.000,00

CREDITOS

5. Langamentos de Créditos
6. Restituigdo de
Complementagido Financeira

7. Descontos

Créd. Transferidos p/Prox.

Para pagamento do Boleto junto ao seu Banco, se necessario utilize o CNPJ Matriz dos
Correios: 34.028.316/0001-03 no campo Beneficiario, por exigéncia da CIP (Camara

interbancéria de Pagamento).

0,00
0,00

0,00
0,00

Autenticagio Mecanica

Recibo do Pagador




